
Processo 3954/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

11/01/2024

CONTRATADA  1 ENGETAMI INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA 014/24 29/04/2025 R$ 1.039.360,53 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 ENGETAMI INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/01/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.039.360,53

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 009/23 Modo Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/01/2024 30/01/2024 - 2024/000077 R$ 1.039.360,53 9 meses após ass.  Contrato

2 18/07/2024 30/01/2024 064/24 - - 15 meses após ass.  Contrato

3

4

5

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para implantação de interceptor e redes coletoras de esgoto no bairro Portão do 
Castanho, no município de Jundiaí - SP. 

1° termo de aditamento para prorrogação de 6 meses no  prazo de vigência 


